G

Pridie idus Augusti Luna.

25 7 17 28 10 20 2 12 23 5 15 26 8 18 29 11 21 3 14
A b c d e f g h i k l m n o p q r s t

In Sicilia ciuitate Catana, natale sancti Eupli dia-
coni, sub Diocletiano, & Maximiano augustis, &
Caluisiano cōsulari, qui cum diutius pro cōfessio-
ne Domini torqueretur, tādē gladio percussus pal-
nam obtinuit. Apud Augustam Vindelcorum san-
&c

& Hilarię matris sancti Afrę, quę dum ad sepul-
 chrum filię excubaret, ibidem pro Christi fide à per-
 secutoribus igni tradita est, unā cū ancillis Digna,
 Eumenia, & Euprepia. Eodē die in prædicta vrbe pas-
 si sunt Cyriacus, Largus, Crescentianus, Memmia, Lu-
 liana, Leonides, Eutychnus, Diomedea, Chaciton,
 Philadelphus, Agape, & Petrus, cum aliis tredecim.
 In Syria sanctorum Macarii, & Iuliani; de quibus nu-
 dius tertius. Assisii sanctę Clarę virginis, sanctitate
 simul, ac miraculis celebris, à qua propagatus est or-
 do mulierum sub Diuæ Francisci regula militantiū,
 In vrbe Salari passio S. Gratiliani, & Felicissimę vir-
 ginis, qui ora cōtusi lapidibus, gladio percussi sunt.
 Leonides vero Pater Origenis Alexandrię passus est
 sub Seuero, cum Diis Gentilium immolare noluis-
 set. Fuit & alia Clara religionis Augustinianę ex
 Montefalco Spoletanę Diocesis, quę tempore Alber-
 ti primi claruit.

Idibus Augusti, Luna.

xv. A

26 8 18 29 11 21 3 13 24 6 16 27 9 19 1 12 22 4 15

A b c d e f g h i k l m n o p q r s t
Romę beati Hippolyti Martyris, qui miles sub
 Decio pro confessione gloriosa iubete Valeria
 no præside ligatus pedes ad colla indomitorum
 equorum, per carderū, & tribulos tractus, emisit spi-
 ritum. Passa est cum eo beata Cōcordia nutrix eius,
 quę ante ipsam plumbatis caesa migravit ad Dñm,
 & alii decem, & nouem domestici, qui simul cum ea
 decollati sunt, inde à Iustino præbytero sepulti.
 Eodem die Foro Syllę, siue Cornelii, quę nūc Imola
 dicitur, natale S. Calliani, qui cū adorare Idola no-
 lisset, iussu psecutoris ligat' pueris, quos erudierat
 expositus, eorū stylis pūctus, infractisq; tabellis vul-
 neratus occubuit, pro doctrinę præmio, martyri co-

H 3 ROMA 1770

ronam adeptus. Pictarij, sanctę Radegundis Reginz
 vxoris Clotarij Frãcorũ Regis, tempore Iustini Im-
 perato ris, miraculis, & sanctitate illustris. In Pago
 Bictarięsi sancti Iuliani abbatis. Item depositio san-
 cti simpliciani episcopi, qui à beato Ambrosio Me-
 diolanensi episcopo baptizatus, eidem in episcopa-
 tu sucesfit. Inde sepultus in æde sui nominis.

4. B

Decimonono Calendas Septembris, Luna.